29 Quilibet item Sacerdos, ex probabili sententia, non potest applicare portionem Sacrificij, quam diximus suprà, *cum de Canone pag. 146.* esse propriam Sacerdotis, accepto ob eam stipendio, tamquam pro integra Missa; quia cum sit saltem dubia hæc doctrina, pesset lædi iustitia in hoc casu, & proximus, qui stipendium pro Missa dedit, suo fructu defraudari. Si verò fiat hæc applicatio Sacrificij ex mera charitate, est satis probabilis opinio, & nullum dampnum inde sequi potest proximo, pro quo celebratur.

30 Conuenit adhuc ratione Officij, vt ille, qui supplet inchoatum ab alio Sacrificium, conformet se cum primo Sacerdote in applicatione eiusdem Sacrificij; quia accessorium sequitur naturam principalis: & quia (cum supplementum supponat alteram saltem speciem cœsecratam esse) probabile est, iam factam esse Deo oblationem pro eo, pro quo primus Sacerdos cœpit Missam facere, *Corduba lib. 1. quest. 3.* in quest. principal. opin. 5. post con-

*clus. 4. §. 2. & Vasq. disput. 231. numero 40. & 41.*

31 Demum ratione *Stipendij* multis modis peccatur. Qui enim accipit plura stipendia iusta, taxata scilicet vel lege, vel consuetudine, à pluribus, potentibus singulis vnam Missam pro se distinctè, & vnam facit Missam pro ijs omnibus, peccat, ex communiori sententia, *Fraxinell.* *seit. 4. conclus. 1. fusius.*

32 Qui ab uno accipit plura stipendia pro pluribus Missis, & vnam tantum celebrat, eodem modo quo supra, peccat, *ex eodem ibidem.*

33 Qui procurat stipendium iusto pinguius pro vna Missa (nisi celebrandum sit in loco distanti, vel incommodo) peccat, *ex Bonac. & alijs, quos citat quest. ultim. punc. 8. num. 13.* & tenetur inuitè danti restituere, *ibidem numero 11.* neque sufficit titulus proprietatis, quia facta est ordinatio in Sacerdotem titulo beneficij, seu patrimonij sufficientis ad victum, *ibid. num. 14.*

34 Qui stipendium iusto pinguius accipit pro Missa, quam deinde minori stipendio, quam sit iustum, facit ab alio celebrari, peccat: neque item, si det illi stipendium iustum, retinens sibi quod est ultra iustum, tutus est in conscientia, nisi sit dominus, & non merus dispensator aut curator Missarum celebrandarum, *Fraxinell.* *sektion 3. prænot. 5. §. 4. num. 1. & Congregat. Pænitent. Mediol. apud Bonac. loco citato num. 18.*

35 Sed eam limitationem, nisi sit dominus, &c. sustulit sacra Concilij Tridentini Congregatio in Decreto suprà citato, in quo absolute prohibetur Sacerdoti, qui Missam accepit celebrandam cum certa eleemosyna, ne eamdem Missam alteri, parte eiusdem eleemosynæ.